
Uchwała Nr XXXII/376/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 listopada 2005r. 
 

ww  sspprraawwiiee  pprrzzyyjjęęcciiaa  hhaarrmmoonnooggrraammuu  oopprraaccoowwaanniiaa  aakkttuuaalliizzaaccjjii  ��RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  
RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  
22000066  ��  22001133��..  
 
Na podstawie art.12a ust.1 w związku z art. 41 ust.2 pkt.4 i art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1590 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.9 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. 210 poz.2135 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się harmonogram opracowania aktualizacji �Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 
� 2013�, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
          Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/376/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 7 listopada 2005r. 

 
HHAARRMMOONNOOGGRRAAMM  OOPPRRAACCOOWWAANNIIAA  AAKKTTUUAALLIIZZAACCJJII  ��RREEGGIIOONNAALLNNEEGGOO  PPRROOGGRRAAMMUU  

RREESSTTRRUUKKTTUURRYYZZAACCJJII  ZZAAKKŁŁAADDÓÓWW  OOPPIIEEKKII  ZZDDRROOWWOOTTNNEEJJ  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  

NNAA  LLAATTAA  22000066  ��  22001133��  
L.P. TERMIN ETAP 

1 Wrzesień 2005r. 
Sporządzenie Raportu dotyczącego lecznictwa stacjonarnego województwa 
świętokrzyskiego w 2004r. oraz przedstawienie go Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

2 Grudzień 2005r. 
Sporządzenie Raportu dotyczącego oceny stanu zdrowia oraz analizy potrzeb i 
priorytetów zdrowotnych oraz przedstawienie go Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

3 Grudzień 2005r. 

Wystąpienie do samorządów terytorialnych oraz zakładów opieki zdrowotnej, 
których organem założycielskim jest województwo świętokrzyskie w sprawie 
przekazania informacji o: 
! działaniach zakładów opieki zdrowotnej mający na celu poprawę sytuacji 

ekonomicznej zakładu, które zostały wskazane w programach 
restrukturyzacyjnych stanowiących załącznik do wniosku o wszczęcie 
postępowania restrukturyzacyjnego na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 
2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, 

! planowanych zmianach organizacyjnych zakładów opieki zdrowotnej 
wynikających z rozeznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia 
mieszkańców oraz sytuacji ekonomicznej zakładów, które nie dotyczyły lub 
nie zostały zawarte w programach restrukturyzacyjnych opracowanych na 
podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i 
restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

4 Styczeń 2006r. 

Powołanie Zespołu Koordynacyjno � Redakcyjnego ds. aktualizacji �Regionalnego 
Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2006 � 2013� w skład, którego wchodziliby m.in. 
przedstawiciele środowisk samorządowych, Świętokrzyskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, Wojewody Świętokrzyskiego 

5 Luty 2006r. 
Analiza zmian organizacyjnych zakładów opieki zdrowotnej wdrażanych lub 
planowanych do realizacji przez samorządy terytorialne oraz zakłady opieki 
zdrowotnej, których organem założycielskim jest województwo świętokrzyskie. 

6 Luty � Czerwiec 
2006r. 

Praca Zespołu Koordynacyjno - Redakcyjnego ds. aktualizacji �Regionalnego 
Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2006 � 2013�. 

7 Marzec � Maj 
2006r. 

Wystąpienie do Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia w 
Kielcach o przekazanie danych oraz analiza zmian dotyczących działalności 
publicznych i niepublicznych jednostek lecznictwa stacjonarnego w 2005 roku. 

8 Czerwiec 2006r. 

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
zaktualizowanego �Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 � 2013� oraz 
przekazanie programu decyzją Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do 
konsultacji społecznych. 

9 Czerwiec - Lipiec 
2006r. 

Konsultacje społeczne projektu zaktualizowanego �Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2006 � 2013�. 

10 Lipiec 2006r. 

Dokonanie przez Zespół Koordynacyjno � Redakcyjny, w oparciu o wyniki 
konsultacji społecznych, oceny i weryfikacji projektu Programu. Przedłożenie 
poprawionego projektu Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego, Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

11 II połowa 2006r. 
Przyjęcie �Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 � 2013� przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego 


